14. Powertriathlon Gera
Gera / 15.06.2008

evaluacion detallada

Bachmann, Christian
Asociacion: HSV Weimar

Dorsal: 114

recorrido: 21.70 km

Jugend- Junioren- Jedermanntriathlon 0,7-16-B0sicién en el recorrido/Men: 16 (de 38)
mejor tiempo del recorrido: 52:51

categoria:
mannl. Jedermann

tiempos parciales

control etapa
km
Schwimmen 0.70
Rad 16.00
Lauf 5.00

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
15:14
31:10
21:28

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men

0.00
30.80
13.98

6
17
12

1:54
4:54
3:45

stage score

15
24
19

tiempo total: 1:07:52

posicién en el recorrido/Total: 18 (de 48)

posicion en la categoria: 10(de 28)

mejor tiempo en la categoria: 57:19

Men
5:02
5:30
4:35

Total Total
km tiempo
0.70 15:14
16.70 46:24
21.70 1:07:52

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

0.00
20.69
18.57

20 35
20 35
10 10:33 16 15:01

timing.sportident.com




