

## evaluación detallada

Bachmann, Christian tiempo total: 1:07:52

Asociación: HSV Weimar

Dorsal: 114

recorrido: 21.70 km posición en el recorrido/Total: 18 (de 48)

Jugend- ,Junioren- ,Jedermanntriathlon 0,7-16-\$posición en el recorrido/Men: 16 (de 38)

mejor tiempo del recorrido: 52:51

categoría: posición en la categoría: 10(de 28)

männl. Jedermann mejor tiempo en la categoría: 57:19

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retraso km/hcategocategoría Men Men					Total	Total	Total posició retrasoposició retr				retraso
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
Schwimmen	0.70	15:14	0.00	6	1:54	15	5:02	0.70	15:14	0.00	20		35	
Rad	16.00	31:10	30.80	17	4:54	24	5:30	16.70	46:24	20.69	20		35	
Lauf	5.00	21:28	13.98	12	3:45	19	4:35	21.70	1:07:52	18.57	10	10:33	16	15:01

Timing by SPORTident